
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 
K řešení DK 
Podmínka, DŘ při opakování 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2017/2018 – 2. část 

 
Východočeská liga mužů – zápasy 1 – 72 mimo 23, 64: 
4 Turnov – Nová Paka 25.11.2017 Dočkal – Zima: u domácího hráče uve-

deno 10
T
 (bez indexu počtu TH), slovně zapsáno: „Po skončení utkání byla hráči domácích 

udělena TCH za nevhodné chování vůči rozhodčím.“ 
57 Turnov – Rychnov 11.11.2017 Pačovský – Zima: Rychnov - předložena 

soupiska s kódem MDM5YJY2 ze dne 27.10.2017 (týž den 27.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem ODZJY2M4); hráč obdržel 2 TCH (jako 2. a 3. chybu, zapsány bez  dolního indexu 
počtu TH, ale TH provedeny – ve sloupci bez obloučků), GD zapsáno až do posledního po-
líčka a hráč byl vyloučen do konce utkání 

62 Josefov – Skuteč 12.11.2017 Dočkal – Pačovský: Skuteč - předložena 
soupiska s kódem MDI4NJYZ ze dne 22.9.2017 (dne 10.11.2017 vytvořena soupiska 
s kódem NTY2NZUX) 

71 Přelouč B – Hořice 26.11.2017 Svoboda – Šindelář: chyba ve sloupci (3x 
koš za 3 body bez kroužku) 

 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 270: 
261 Č. Třebová – Náchod 4.11.2017 hosté bez soupisky 
262 Týniště – H. Městec 4.11.2017 Kmošek – Tejchman: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
263 Nový Bydžov – Sokol Pce 4.11.2017 Kolář J. – Svoboda K.: Nový Bydžov - 

předložena soupiska s kódem NMYXMDQ1 ze dne 24.10.2017 (dne 1.11.2017 vytvořena 
soupiska s kódem NJQYMWVM); dvě TCH označeny horním indexem P 

265 Nový Bydžov – Sokol Pce 3.11.2017 Brandejs – Plecháč: Nový Bydžov - před-
ložena soupiska s kódem NMYXMDQ1 ze dne 24.10.2017 (dne 1.11.2017 vytvořena sou-
piska s kódem NJQYMWVM) 

 
Nadregionální soutěž juniorů U19, skupina B – zápasy 19001 – 19020: 
19012 Poděbrady – Šumperk 29.10.2017 Nesvadba – Velda: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
19014 HJolice – Poděbrady 11.11.2017 Pokorný – Černohorský: neproškrtnut 

řádek pro případ protestu; chyba ve sloupci (koš za 2 body v kroužku) 
19017 Poděbrady – V. Mýto 25.11.2017 Dub M. – Reitzová: hráči základních se-

stav označeni křížky bez kroužku, ostatní jen čárkami; zápis nepodepsán ani jedním rozhod-
čím 

19018 Poděbrady – V. Mýto 25.11.2017 Dub – Reitzová: hráči základních sestav 
označeni křížky bez kroužku, ostatní jen čárkami; chyba ve sloupci (koš za 4 body) 

 
Nadregionální soutěž kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17032 mimo 17021, 17022: 
17019 Rychnov – Holice 25.11.2017 Pačovský J. – Mareš R.: Holice - předlo-

žena soupiska s kódem OGQXNTUY ze dne 13.10.2017 (dne 24.11.2017 vytvořena soupis-
ka s kódem ZJRJODBM) 

17020 Rychnov – Holice 25.11.2017 Pačovský J. – Mareš R.: Holice - předlo-
žena soupiska s kódem OGQXNTUY ze dne 13.10.2017 (dne 24.11.2017 vytvořena soupis-
ka s kódem ZJRJODBM) 

17027 Tesla Pce – V. Mýto 18.11.217 Pačovský – Schmidt: v záhlaví zápisu 
neuvedeny názvy soupeřů; chybný výsledek 4. čtvrtiny; chyba ve sloupci – není uvedena 
žádná TCH domácích, přesto hostující hráč házel pouze 1 TH; jako časoměřič a měřič 24 vt. 
uveden „SMRK“ – ověřte si u Tesly, zda to je možné, ale myslím si, že to je opět srandička 
p. Pačovského 

17028 Tesla Pce – V. Mýto 18.11.217 Schmidt - Pačovský: v záhlaví zápisu 
neuvedeny názvy soupeřů; chybný výsledek 4. čtvrtiny; chyba ve sloupci (koš za 3 body bez 
kroužku) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

 
Nadregionální soutěž starších žáků U15, skupina D – zápasy 15001 – 15048: 
 
 
Východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP I – zápasy 13001 – 13048 mimo 
13021, 13022, 13039, 13040, 13043, 13044: 
13045 BK Pce – Studánka Pce 23.11.2017 Nývltová E. – Kvoch: chybný výsledek 

2. čtvrtiny 
 
Východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP II – zápasy 13251 – 13286, 13341 – 
13352: 
13276 Josefov – Skuteč 11.11.2017 Týfa – Plecháč: chyba ve sloupci (koš za 

-1 bod) 
13277 Č. Třebová – Týniště 10.11.2017 Kašpar T. 
13278 Č. Třebová – Týniště 10.11.2017 Kašpar T. 
13281 Týniště – Sokol HK B 25.11.2017 Kolář 
13282 Týniště – Sokol HK B 25.11.2017 Kolář 
13283 Skuteč – Č. Třebová 25.11.2017 Novotný – Zavřel: chyba ve sloupci (koš 

za 0 bodů, neboť špatně opsán poslední stav ve 2. čtvrtině) 
 
Východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12050 mimo 
12047, 12048: 
12041 Litomyšl – Král. sokoli 19.11.2017 Poul – Lang: neproškrtnut řádek pro pří-

pad protestu 
 
Východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 12300: 
12285 Studánka Pce – Trutnov 5.11.2017 Pokorný T. – Bergerová A.: neproškrtnut 

řádek pro případ protestu 
12286 Studánka Pce – Trutnov 5.11.2017 Bergerová A. - Pokorný T.: neproškrtnut 

řádek pro případ protestu 
12287 Litomyšl B – Přelouč 26.11.2017 Śorf – Tejchman: Litomyšl B - předložena 

soupiska s kódem ODYZMJFM ze dne 6.10.2017 (dne 27.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem MZU2YMVH) 

12288 Litomyšl B – Přelouč 26.11.2017 Śorf – Tejchman: Litomyšl B - předložena 
soupiska s kódem ODYZMJFM ze dne 6.10.2017 (dne 27.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem MZU2YMVH) 

12294 Přelouč – Jičín 18.11.2017 Nývltová E. – Holubová A.: neuvedeno 
číslo utkání 

12295 Trutnov – Litomyšl B 18.11.2017 Kvoch – Meisner: Litomyšl B - předlože-
na soupiska s kódem ODYZMJFM ze dne 6.10.2017 (dne 27.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem MZU2YMVH); chybný výsledek 4. čtvrtiny 

12296 Trutnov – Litomyšl B 18.11.2017 Meisner - Kvoch: Litomyšl B - předložena 
soupiska s kódem ODYZMJFM ze dne 6.10.2017 (dne 27.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem MZU2YMVH) 

 
Východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11001 – 11040, 
11043, 11044: 
11005 Trutnov B – týniště 19.11.2017 Meisner – Jiříček: neproškrtnut řádek pro 

případ protestu 
11023 Jičín – Týniště 28.10.2017 Hlavová A. – Novák P.: Jičín - předlože-

na soupiska s kódem ZGQ4OGYX ze dne 25.9.2017 (dne 5.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem ZMU0MDM5) 

11024 Jičín – Týniště 28.10.2017 Hlavová A. – Novák P.: Jičín - předlože-
na soupiska s kódem ZGQ4OGYX ze dne 25.9.2017 (dne 5.10.2017 vytvořena soupiska 
s kódem ZMU0MDM5); v záhlaví zápisu neuvedeny názvy soupeřů 

11025 Vysoká – Jičín 11.11.2017 Pačovský – Večeřa: chybné číslo utkání; 
trenérka hostů – u jména uvedena licence C, na soupisce bez licence, v seznamu trenérů na 
webu ČBF není 

11026 Vysoká – Jičín 11.11.2017 Večeřa – Pačovský: chybné číslo utkání; 
trenérka hostů – u jména uvedena licence C, na soupisce bez licence, v seznamu trenérů na 
webu ČBF není; neproškrtnut řádek pro případ protestu 

11027 Stěžery – Trutnov B 12.11.2017 Halíková B. 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

11028 Stěžery – Trutnov B 12.11.2017 Halíková B. 
11030 Král. sokoli – Trutnov B 11.11.2017 Halíková – Nývltová: v záhlaví zápisu 

neuvedeny názvy soupeřů 
11033 Trutnov B – Sokol HK 25.11.2017 Jiříček P. 
11034 Trutnov B – Sokol HK 25.11.2017 Jiříček P. 
11037 Jičín – Stěžery 25.11.2017 Novák Petr 
11038 Jičín – Stěžery 25.11.2017 Novák Petr 
 
Východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11251 – 11280 mimo 
11265, 11266: 
11269 Holice – Ústí 12.11.2017 Kašpar V. 
11270 Holice – Ústí 12.11.2017 Kašpar V.: v záhlaví zápisu neuvedeny 

názvy soupeřů 
11276 SŠB Pce – Havl. Brod 25.11.2017 Večeřa – Dočkal: neproškrtnuty prázdné 

řádky v sestavě hostů 
11279 Sokol HK B – Holice 25.11.2017 Halíková: Holice - předložena soupiska 

s kódem MDI2OWVK ze dne 13.10.2017 (dne 24.11.2017 vytvořena soupiska s kódem 
YJA4ODFM) 

11280 Sokol HK B – Holice 25.11.2017 Halíková: Holice - předložena soupiska 
s kódem MDI2OWVK ze dne 13.10.2017 (dne 24.11.2017 vytvořena soupiska s kódem 
YJA4ODFM) 

 
Východočeská liga žen – zápasy 501 – 540: 
525 Vysoká – Pardubičky 28.10.2017 Kvoch – Foretová: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
536 Trutnov b – Týniště 25.11.2017 Kubíček – Svoboda: chybně opsaný po-

slední stav ze sloupce do Konečného výsledku 
539 Trutnov B – Vysoká 26.11.2017 Kubíček – Svoboda M.: neoznačeny 

hráčky základních sestav (křížky bez kroužku u všech, co hrály) 
540 Nová Paka – Týniště 26.11.2017 Zima – Michlík: Týniště bez soupisky 
 
Nadregionální soutěž juniorek U19, skupina B – zápasy 19505 - 19528: 
19527 Josefov – SŠB Pce 25.11.2017 Kašpar T. – Halíková B.: Josefov - před-

ložena soupiska s kódem NTZHMTUZ ze dne 5.10.2017 (dne 1.11.2017 vytvořena soupiska 
s kódem ZTDIZTJK) 

19528 Josefov – SŠB Pce 25.11.2017 Halíková B. - Kašpar T.: Josefov - před-
ložena soupiska s kódem NTZHMTUZ ze dne 5.10.2017 (dne 1.11.2017 vytvořena soupiska 
s kódem ZTDIZTJK) 

 
Nadregionální soutěž kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17524, 17547, 17548 mimo 
17517 - 17520: 
17521 Pelhřimov – Přelouč 18.11.2017 Fikarová – Krajcigr: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
17523 SŠB Pce – Stěžery 19.11.2017 Kvoch – Pačovský: chybný výsledek 

2. a 3. čtvrtiny 
17524 SŠB Pce – Stěžery 19.11.2017 Pačovský – Kvoch: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
 
Východočeský přebor starších minižákyň U13 – zápasy : 
 
 
Pardubice, 28. listopadu 2017 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


